
  
   Challenge sprint du Gard 

 VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON
 10 juin 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Finale A 2008-2009 : 50 Nage Libre Dames [J1 : Di 10/06/2018 - R2]

 1.  CAPAROS Sarah  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  36.48  576 pts 
 2.  SANDOVAL Noélie  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  37.66  518 pts 
 3.  BELLACHE Melisa  2008  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  37.93  505 pts 
 4.  STRELCHEVSKY Elyse  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  39.03  454 pts 
 5.  BOUTABA Manel  2009  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  43.91  261 pts 
 6.  POTEL Camille  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  50.08  93 pts 

Finale A 2007 : 50 Nage Libre Dames [J1 : Di 10/06/2018 - R2]

 1.  LELONG Jeanne  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  33.16  757 pts 
 2.  CLECH Eulalie  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  34.22  697 pts 
 3.  CISTIO Camille  2007  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  36.44  579 pts 
 4.  BOUTABA Maissa  2007  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  36.80  560 pts 
 5.  ANDRE SAVARIAU Anouk  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  36.94  553 pts 
 6.  VIVENS Garance  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  37.45  528 pts 

Finale A 2006 : 50 Nage Libre Dames [J1 : Di 10/06/2018 - R2]

 1.  DIOMANDE Maena  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  29.74  969 pts 
 2.  BOIRAL Clara  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  31.43  861 pts 
 3.  VERHULST Sarah  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  32.48  797 pts 
 4.  THOMAS Erin  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  33.91  714 pts 
 5.  VIALLE Justine  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  35.64  620 pts 
 6.  COPIJA Marie  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  35.92  605 pts 

Finale A 2005 : 50 Nage Libre Dames [J1 : Di 10/06/2018 - R2]

 1.  NONEA-RUIZ Selena  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  31.56  853 pts 
 2.  PAILLET Aurélie  2005  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  31.78  840 pts 
 2.  PEPIN Camille  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  31.78  840 pts 
 4.  FEUILLAS Manon  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  31.92  831 pts 
 5.  GUILLAUME Marilou  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  32.22  813 pts 
 6.  LIVONNET Margaux  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  34.53  680 pts 

Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  DIOMANDE Maena  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  29.62  977 pts 
 QFA  2.  BOIRAL Clara  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  31.22  874 pts 
 QFA  3.  NONEA-RUIZ Selena  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  31.60  851 pts 
 QFA  4.  PAILLET Aurélie  2005  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  31.87  834 pts 
 QFA  5.  VERHULST Sarah  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  32.56  793 pts 
 QFA  6.  FEUILLAS Manon  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  32.57  792 pts 
 QFA  7.  GUILLAUME Marilou  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  32.66  787 pts 
 QFA  8.  PEPIN Camille  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  32.89  773 pts 
 QFA  9.  LELONG Jeanne  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  34.13  702 pts 
 QFA  10.  THOMAS Erin  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  34.14  701 pts 
 QFA  11.  LIVONNET Margaux  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  34.69  671 pts 
 QFA  12.  CLECH Eulalie  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  34.74  668 pts 

 13.  MOLINES Télia  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  35.01  653 pts 
 QFA  14.  VIALLE Justine  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  35.02  653 pts 
 QFA  15.  COPIJA Marie  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  35.89  607 pts 
 QFA  16.  BOUTABA Maissa  2007  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  36.26  588 pts 
 QFA  17.  CISTIO Camille  2007  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  36.33  584 pts 
 QFA  18.  CAPAROS Sarah  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  36.43  579 pts 
 QFA  19.  ANDRE SAVARIAU Anouk  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  37.41  530 pts 

 20.  TISSEUR Alice  2006  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  37.93  505 pts 
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   Challenge sprint du Gard 

 VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON
 10 juin 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 21.  LEROUX Manon  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  38.07  499 pts 
 QFA  22.  VIVENS Garance  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  38.11  497 pts 
 QFA  23.  SANDOVAL Noélie  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  38.42  482 pts 

 24.  BOUILLIN Fayrielle  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  38.69  470 pts 
 QFA  25.  BELLACHE Melisa  2008  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  38.80  465 pts 

 26.  JURQUET-FAYOLLE Zoé  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  38.84  463 pts 
 27.  GLEIZE Justine  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  39.07  453 pts 
 28.  WEBER Emma  2007  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  39.32  441 pts 
 29.  BOFFI Celeste  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  39.42  437 pts 
 29.  TRAN Sao-Mai  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  39.42  437 pts 
 31.  PAGES Pauline  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  39.77  422 pts 

 QFA  32.  STRELCHEVSKY Elyse  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  39.89  416 pts 
 33.  FAURE-VEDEL Melanie  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  41.76  340 pts 
 34.  FEUILLET Maelys  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  41.80  338 pts 
 35.  BOUTABA Manel  2009  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  43.29  283 pts 
 36.  CABASSUD Candice  2007  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  44.23  250 pts 
 37.  MRANI Iness  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  45.74  202 pts 

 QFA  37.  POTEL Camille  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  45.74  202 pts 
 QFA  39.  CSEPI Lilou  2008  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  45.93  197 pts 

 40.  COUMEL Eliette  2008  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  48.70  123 pts 
 41.  JOUVE Sophie  2008  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  49.28  110 pts 
 42.  EL FASSI Camilia  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  49.65  102 pts 
 43.  LIVONNET Lucie  2009  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  51.09  74 pts 
 44.  TROMEL Chloe  2009  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  52.54  50 pts 
 45.  ZUCCONI Chiara  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  53.93  31 pts 
 ---  CATOIS Anna  2005  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  DNS dec 
 ---  DELANLSSAYS Evangelina  2008  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  DNS 
 ---  GUIGON Charlotte  2009  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 
 ---  KONDA Kelly  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  PASCAL Cyanne  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 
 ---  RAVELOJAONA RANJA Gracia  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (2005 : 13 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  NONEA-RUIZ Selena  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  31.60  851 pts 
 QFA  2.  PAILLET Aurélie  2005  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  31.87  834 pts 
 QFA  3.  FEUILLAS Manon  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  32.57  792 pts 
 QFA  4.  GUILLAUME Marilou  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  32.66  787 pts 
 QFA  5.  PEPIN Camille  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  32.89  773 pts 
 QFA  6.  LIVONNET Margaux  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  34.69  671 pts 

 7.  MOLINES Télia  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  35.01  653 pts 
 8.  GLEIZE Justine  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  39.07  453 pts 
 ---  CATOIS Anna  2005  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  DNS dec 
 ---  KONDA Kelly  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (2006 : 12 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  DIOMANDE Maena  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  29.62  977 pts 
 QFA  2.  BOIRAL Clara  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  31.22  874 pts 
 QFA  3.  VERHULST Sarah  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  32.56  793 pts 
 QFA  4.  THOMAS Erin  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  34.14  701 pts 
 QFA  5.  VIALLE Justine  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  35.02  653 pts 
 QFA  6.  COPIJA Marie  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  35.89  607 pts 

 7.  TISSEUR Alice  2006  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  37.93  505 pts 
 8.  LEROUX Manon  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  38.07  499 pts 
 9.  TRAN Sao-Mai  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  39.42  437 pts 
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   Challenge sprint du Gard 

 VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON
 10 juin 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (2007 : 11 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  LELONG Jeanne  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  34.13  702 pts 
 QFA  2.  CLECH Eulalie  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  34.74  668 pts 
 QFA  3.  BOUTABA Maissa  2007  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  36.26  588 pts 
 QFA  4.  CISTIO Camille  2007  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  36.33  584 pts 
 QFA  5.  ANDRE SAVARIAU Anouk  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  37.41  530 pts 
 QFA  6.  VIVENS Garance  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  38.11  497 pts 

 7.  BOUILLIN Fayrielle  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  38.69  470 pts 
 8.  JURQUET-FAYOLLE Zoé  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  38.84  463 pts 
 9.  WEBER Emma  2007  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  39.32  441 pts 

 10.  BOFFI Celeste  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  39.42  437 pts 
 11.  PAGES Pauline  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  39.77  422 pts 
 12.  FAURE-VEDEL Melanie  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  41.76  340 pts 
 13.  FEUILLET Maelys  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  41.80  338 pts 
 14.  CABASSUD Candice  2007  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  44.23  250 pts 
 15.  MRANI Iness  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  45.74  202 pts 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (2008 : 10 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  CAPAROS Sarah  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  36.43  579 pts 
 QFA  2.  SANDOVAL Noélie  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  38.42  482 pts 
 QFA  3.  BELLACHE Melisa  2008  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  38.80  465 pts 
 QFA  4.  STRELCHEVSKY Elyse  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  39.89  416 pts 
 QFA  5.  POTEL Camille  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  45.74  202 pts 
 QFA  6.  CSEPI Lilou  2008  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  45.93  197 pts 

 7.  COUMEL Eliette  2008  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  48.70  123 pts 
 8.  JOUVE Sophie  2008  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  49.28  110 pts 
 9.  ZUCCONI Chiara  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  53.93  31 pts 
 ---  DELANLSSAYS Evangelina  2008  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  DNS 
 ---  PASCAL Cyanne  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 

Finale A2008-2009 : 50 Dos Dames [J1 : Di 10/06/2018 - R2]

 1.  MIGLIORE Louisa  2008  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  39.14  727 pts 
 2.  VELAY Jade  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  43.04  565 pts 
 3.  BELLACHE Melisa  2008  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  44.71  501 pts 
 4.  STRELCHEVSKY Elyse  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  46.66  432 pts 
 5.  LONGATTE Naelle  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  51.53  282 pts 
 6.  TROMEL Chloe  2009  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  54.18  214 pts 

Finale A 2007 : 50 Dos Dames [J1 : Di 10/06/2018 - R2]

 1.  PAGE Justine  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  35.38  903 pts 
 2.  LADREYT Carla  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  38.43  759 pts 
 3.  CHAPELLE Laurine  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  40.86  653 pts 
 4.  CLECH Eulalie  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  41.78  615 pts 
 5.  KACZMAREK Mélanie  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  44.08  525 pts 
 6.  NONEA-RUIZ Elisa  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  45.13  486 pts 

Finale A 2006 : 50 Dos Dames [J1 : Di 10/06/2018 - R2]

 1.  SUDRE Cyrielle  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  36.67  840 pts 
 2.  BOIRAL Clara  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  37.52  800 pts 
 3.  ISSARTEL Marylie  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  39.51  711 pts 
 4.  COPIJA Marie  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  42.08  603 pts 

Finale A 2005 : 50 Dos Dames [J1 : Di 10/06/2018 - R2]

 1.  PAILLET Aurélie  2005  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  36.00  872 pts 
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   Challenge sprint du Gard 

 VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON
 10 juin 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Finale A 2005 : 50 Dos Dames [J1 : Di 10/06/2018 - R2]

 2.  MEZITI Inès  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  36.37  855 pts 
 3.  ATGER Anais  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  36.43  852 pts 
 4.  GUILLAUME Marilou  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  37.59  797 pts 
 5.  ASQUIN Camille  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  37.78  788 pts 
 6.  CARRILLO Flavie  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  38.73  745 pts 

Séries : 50 Dos Dames [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  PAGE Justine  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  35.71  887 pts 
 QFA  2.  PAILLET Aurélie  2005  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  36.32  857 pts 
 QFA  3.  MEZITI Inès  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  36.34  856 pts 
 QFA  4.  ATGER Anais  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  36.81  834 pts 
 QFA  5.  GUILLAUME Marilou  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  37.58  798 pts 
 QFA  6.  LADREYT Carla  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  37.59  797 pts 
 QFA  7.  MIGLIORE Louisa  2008  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  37.62  796 pts 
 QFA  8.  BOIRAL Clara  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  37.79  788 pts 
 QFA  9.  CARRILLO Flavie  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  37.96  780 pts 
 QFA  10.  SUDRE Cyrielle  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  38.36  762 pts 
 QFA  11.  ASQUIN Camille  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  38.70  746 pts 
 QFA  12.  CHAPELLE Laurine  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  39.24  722 pts 
 QFA  13.  ISSARTEL Marylie  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  39.39  716 pts 
 QFA  14.  CLECH Eulalie  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  41.10  643 pts 
 QFA  15.  COPIJA Marie  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  42.30  594 pts 
 QFA  16.  NONEA-RUIZ Elisa  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  43.17  560 pts 
 QFA  17.  KACZMAREK Mélanie  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  44.09  524 pts 
 QFA  18.  VELAY Jade  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  44.32  516 pts 
 QFA  19.  BELLACHE Melisa  2008  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  44.86  496 pts 

 20.  ANDERSON Louison  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  45.46  474 pts 
 21.  GLEIZE Justine  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  45.85  460 pts 

 QFA  22.  STRELCHEVSKY Elyse  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  47.73  397 pts 
 23.  TROMEL Chloe  2009  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  53.33  235 pts 

 QFA  24.  LONGATTE Naelle  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  54.06  217 pts 
 QFA  25.  CAMPOS Eva  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  56.88  154 pts 

 26.  BOLLE COUDERC Cassandra  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  59.47  106 pts 
 27.  JEAN Lylou  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:04.24  41 pts 
 28.  MAKHLOUF Kelya  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:09.29  5 pts 
 ---  CATOIS Anna  2005  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  DNS dec 
 ---  GUIGON Charlotte  2009  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 
 ---  RAVELOJAONA RANJA Gracia  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (2005 : 13 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  PAILLET Aurélie  2005  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  36.32  857 pts 
 QFA  2.  MEZITI Inès  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  36.34  856 pts 
 QFA  3.  ATGER Anais  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  36.81  834 pts 
 QFA  4.  GUILLAUME Marilou  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  37.58  798 pts 
 QFA  5.  CARRILLO Flavie  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  37.96  780 pts 
 QFA  6.  ASQUIN Camille  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  38.70  746 pts 

 7.  GLEIZE Justine  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  45.85  460 pts 
 ---  CATOIS Anna  2005  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (2006 : 12 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  BOIRAL Clara  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  37.79  788 pts 
 QFA  2.  SUDRE Cyrielle  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  38.36  762 pts 
 QFA  3.  ISSARTEL Marylie  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  39.39  716 pts 
 QFA  4.  COPIJA Marie  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  42.30  594 pts 
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   Challenge sprint du Gard 

 VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON
 10 juin 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Dos Dames - (2007 : 11 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  PAGE Justine  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  35.71  887 pts 
 QFA  2.  LADREYT Carla  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  37.59  797 pts 
 QFA  3.  CHAPELLE Laurine  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  39.24  722 pts 
 QFA  4.  CLECH Eulalie  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  41.10  643 pts 
 QFA  5.  NONEA-RUIZ Elisa  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  43.17  560 pts 
 QFA  6.  KACZMAREK Mélanie  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  44.09  524 pts 

 7.  ANDERSON Louison  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  45.46  474 pts 

Séries : 50 Dos Dames - (2008 : 10 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  MIGLIORE Louisa  2008  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  37.62  796 pts 
 QFA  2.  VELAY Jade  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  44.32  516 pts 
 QFA  3.  BELLACHE Melisa  2008  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  44.86  496 pts 
 QFA  4.  STRELCHEVSKY Elyse  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  47.73  397 pts 
 QFA  5.  LONGATTE Naelle  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  54.06  217 pts 
 QFA  6.  CAMPOS Eva  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  56.88  154 pts 

 7.  BOLLE COUDERC Cassandra  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  59.47  106 pts 
 8.  MAKHLOUF Kelya  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:09.29  5 pts 

Finale A 2008-2009 : 50 Brasse Dames [J1 : Di 10/06/2018 - R2]

 1.  SAMSONAU Irina  2008  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  46.64  572 pts 
 2.  VELAY Jade  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  47.83  527 pts 
 3.  RADOVICI Giulia  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  50.79  425 pts 
 4.  PORTIER Mady  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  51.37  406 pts 
 5.  JOUVE Sophie  2008  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  53.90  329 pts 
 6.  COIN Flora  2008  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  54.29  318 pts 

Finale A 2007 : 50 Brasse Dames [J1 : Di 10/06/2018 - R2]

 1.  LADREYT Carla  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  43.20  709 pts 
 2.  VIVENS Garance  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  46.25  586 pts 
 3.  FEUILLET Maelys  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  47.01  558 pts 
 4.  PAGES Pauline  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  47.95  523 pts 
 5.  BOUILLIN Fayrielle  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  48.12  517 pts 
 6.  DJELMOUDI Hanna  2007  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  49.15  480 pts 

Finale A 2006 : 50 Brasse Dames [J1 : Di 10/06/2018 - R2]

 1.  DIOMANDE Maena  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  39.18  889 pts 
 2.  THOMAS Erin  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  40.81  814 pts 
 3.  SUDRE Cyrielle  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  41.28  793 pts 
 4.  HAMAMSI Khouloud  2006  ITA  BEAUCAIRE TARASCON AC  42.08  757 pts 
 5.  TROMEL Lisa  2006  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  45.83  603 pts 
 6.  TISSEUR Alice  2006  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  46.20  588 pts 

Finale A 2005 : 50 Brasse Dames [J1 : Di 10/06/2018 - R2]

 1.  ATGER Anais  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  36.84  1003 pts 
 2.  JOUVERT Ema  2005  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  39.03  896 pts 
 3.  BERAHIA Amira  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  42.75  729 pts 
 4.  FEUILLAS Manon  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  45.10  631 pts 
 5.  LIVONNET Margaux  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  45.87  601 pts 
 6.  ASQUIN Camille  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  46.49  577 pts 

Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  ATGER Anais  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  37.70  961 pts 
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   Challenge sprint du Gard 

 VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON
 10 juin 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  2.  DIOMANDE Maena  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  39.24  886 pts 
 QFA  2.  JOUVERT Ema  2005  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  39.24  886 pts 
 QFA  4.  THOMAS Erin  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  41.92  764 pts 
 QFA  5.  HAMAMSI Khouloud  2006  ITA  BEAUCAIRE TARASCON AC  42.68  732 pts 
 QFA  6.  SUDRE Cyrielle  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  42.88  723 pts 
 QFA  7.  BERAHIA Amira  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  43.32  704 pts 
 QFA  8.  FEUILLAS Manon  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  44.50  656 pts 
 QFA  9.  LADREYT Carla  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  44.59  652 pts 
 QFA  10.  VIVENS Garance  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  46.39  581 pts 
 QFA  11.  LIVONNET Margaux  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  46.53  576 pts 
 QFA  12.  TISSEUR Alice  2006  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  46.63  572 pts 
 QFA  13.  SAMSONAU Irina  2008  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  46.73  568 pts 
 QFA  14.  FEUILLET Maelys  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  47.13  553 pts 
 QFA  15.  ASQUIN Camille  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  47.19  551 pts 
 QFA  16.  VELAY Jade  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  47.56  537 pts 
 QFA  17.  TROMEL Lisa  2006  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  47.64  534 pts 
 QFA  18.  PAGES Pauline  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  48.43  506 pts 
 QFA  19.  BOUILLIN Fayrielle  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  48.66  498 pts 
 QFA  20.  DJELMOUDI Hanna  2007  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  49.30  475 pts 

 21.  TRAN Sao-Mai  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  49.84  457 pts 
 QFA  22.  PORTIER Mady  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  50.34  440 pts 

 23.  LEROUX Manon  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  50.85  423 pts 
 24.  NONEA-RUIZ Elisa  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  51.01  418 pts 

 QFA  25.  RADOVICI Giulia  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  52.49  371 pts 
 QFA  26.  COIN Flora  2008  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  52.62  367 pts 
 QFA  27.  JOUVE Sophie  2008  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  52.83  361 pts 

 28.  LONGATTE Naelle  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  55.26  291 pts 
 29.  MATEO-VANDENESSE Aishwarya  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  58.15  218 pts 
 30.  EL FASSI Camilia  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  58.22  217 pts 
 31.  LIVONNET Lucie  2009  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  58.67  206 pts 
 32.  ZUCCONI Chiara  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:01.13  154 pts 
 33.  JEAN Lylou  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:02.82  123 pts 
 34.  MAKHLOUF Kelya  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:04.84  90 pts 
 35.  BOLLE COUDERC Cassandra  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:05.50  80 pts 
 ---  CABASSUD Candice  2007  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  DSQ 
 ---  MRANI Iness  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DSQ 
 ---  KONDA Kelly  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames - (2005 : 13 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  ATGER Anais  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  37.70  961 pts 
 QFA  2.  JOUVERT Ema  2005  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  39.24  886 pts 
 QFA  3.  BERAHIA Amira  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  43.32  704 pts 
 QFA  4.  FEUILLAS Manon  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  44.50  656 pts 
 QFA  5.  LIVONNET Margaux  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  46.53  576 pts 
 QFA  6.  ASQUIN Camille  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  47.19  551 pts 

 ---  KONDA Kelly  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames - (2006 : 12 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  DIOMANDE Maena  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  39.24  886 pts 
 QFA  2.  THOMAS Erin  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  41.92  764 pts 
 QFA  3.  HAMAMSI Khouloud  2006  ITA  BEAUCAIRE TARASCON AC  42.68  732 pts 
 QFA  4.  SUDRE Cyrielle  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  42.88  723 pts 
 QFA  5.  TISSEUR Alice  2006  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  46.63  572 pts 
 QFA  6.  TROMEL Lisa  2006  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  47.64  534 pts 

 7.  TRAN Sao-Mai  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  49.84  457 pts 
 8.  LEROUX Manon  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  50.85  423 pts 
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   Challenge sprint du Gard 

 VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON
 10 juin 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Brasse Dames - (2007 : 11 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  LADREYT Carla  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  44.59  652 pts 
 QFA  2.  VIVENS Garance  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  46.39  581 pts 
 QFA  3.  FEUILLET Maelys  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  47.13  553 pts 
 QFA  4.  PAGES Pauline  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  48.43  506 pts 
 QFA  5.  BOUILLIN Fayrielle  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  48.66  498 pts 
 QFA  6.  DJELMOUDI Hanna  2007  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  49.30  475 pts 

 7.  NONEA-RUIZ Elisa  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  51.01  418 pts 
 ---  CABASSUD Candice  2007  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  DSQ 
 ---  MRANI Iness  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DSQ 

Séries : 50 Brasse Dames - (2008 : 10 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  SAMSONAU Irina  2008  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  46.73  568 pts 
 QFA  2.  VELAY Jade  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  47.56  537 pts 
 QFA  3.  PORTIER Mady  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  50.34  440 pts 
 QFA  4.  RADOVICI Giulia  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  52.49  371 pts 
 QFA  5.  COIN Flora  2008  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  52.62  367 pts 
 QFA  6.  JOUVE Sophie  2008  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  52.83  361 pts 

 7.  LONGATTE Naelle  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  55.26  291 pts 
 8.  ZUCCONI Chiara  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:01.13  154 pts 
 9.  MAKHLOUF Kelya  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:04.84  90 pts 

 10.  BOLLE COUDERC Cassandra  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:05.50  80 pts 

Finale A 2008-2009 : 50 Papillon Dames [J1 : Di 10/06/2018 - R2]

 1.  SANDOVAL Noélie  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  39.78  559 pts 
 2.  SAMSONAU Irina  2008  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  47.41  270 pts 
 3.  MATEO-VANDENESSE Aishwarya  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  52.59  133 pts 
 4.  KONDA Stacey  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  55.08  84 pts 
 5.  CSEPI Lilou  2008  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  56.17  66 pts 
 6.  POTEL Camille  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:04.61  1 pt 

Finale A 2007 : 50 Papillon Dames [J1 : Di 10/06/2018 - R2]

 1.  VIGUIER Alix  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  34.46  823 pts 
 2.  LELONG Jeanne  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  39.65  565 pts 
 3.  ANDRE SAVARIAU Anouk  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  41.10  502 pts 
 4.  DJELMOUDI Hanna  2007  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  43.58  402 pts 
 5.  JURQUET-FAYOLLE Zoé  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  46.02  315 pts 
 6.  BOFFI Celeste  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  46.03  314 pts 

Finale A 2006 : 50 Papillon Dames [J1 : Di 10/06/2018 - R2]

 1.  CABANE Laura  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  35.76  754 pts 
 2.  VERHULST Sarah  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  36.91  695 pts 
 3.  ISSARTEL Marylie  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  38.23  631 pts 
 4.  VIALLE Justine  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  38.99  595 pts 
 5.  AGNIEL Constance  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  44.68  361 pts 

Finale A 2005 : 50 Papillon Dames [J1 : Di 10/06/2018 - R2]

 1.  NONEA-RUIZ Selena  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  34.89  800 pts 
 2.  PEPIN Camille  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  35.69  758 pts 
 3.  AUSSENAC Marie  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  35.70  757 pts 
 4.  GHILARDI Sandra  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  36.26  728 pts 
 5.  BERAHIA Amira  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  37.20  681 pts 
 6.  MOLINES Télia  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  39.57  569 pts 
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   Challenge sprint du Gard 

 VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON
 10 juin 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Papillon Dames [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  VIGUIER Alix  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  34.58  817 pts 
 QFA  2.  AUSSENAC Marie  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  35.31  778 pts 
 QFA  3.  NONEA-RUIZ Selena  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  35.37  774 pts 
 QFA  4.  PEPIN Camille  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  36.36  723 pts 
 QFA  5.  CABANE Laura  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  36.75  703 pts 
 QFA  6.  BERAHIA Amira  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  36.91  695 pts 
 QFA  7.  GHILARDI Sandra  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  37.40  671 pts 
 QFA  8.  VERHULST Sarah  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  38.21  632 pts 
 QFA  9.  ISSARTEL Marylie  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  39.73  562 pts 
 QFA  10.  SANDOVAL Noélie  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  39.90  554 pts 
 QFA  11.  VIALLE Justine  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  40.31  536 pts 
 QFA  12.  LELONG Jeanne  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  40.83  513 pts 
 QFA  13.  MOLINES Télia  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  40.94  509 pts 
 QFA  14.  ANDRE SAVARIAU Anouk  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  41.85  470 pts 
 QFA  15.  JURQUET-FAYOLLE Zoé  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  44.78  358 pts 
 QFA  16.  DJELMOUDI Hanna  2007  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  45.21  343 pts 
 QFA  17.  AGNIEL Constance  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  45.40  336 pts 
 QFA  18.  BOFFI Celeste  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  45.94  317 pts 

 19.  BOUTABA Maissa  2007  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  46.18  309 pts 
 QFA  20.  SAMSONAU Irina  2008  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  47.37  271 pts 

 21.  ANDERSON Louison  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  47.45  269 pts 
 22.  FAURE-VEDEL Melanie  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  50.03  194 pts 

 QFA  23.  MATEO-VANDENESSE Aishwarya  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  51.58  156 pts 
 QFA  24.  POTEL Camille  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  54.58  93 pts 
 QFA  25.  KONDA Stacey  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  55.22  82 pts 
 QFA  26.  CSEPI Lilou  2008  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  55.36  79 pts 
 QFA  27.  BOUDACHE Farah  2009  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  57.23  51 pts 
 QFA  28.  COUMEL Eliette  2008  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  1:02.81  3 pts 

 29.  CAMPOS Eva  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:04.44  1 pt 
 ---  DELANLSSAYS Evangelina  2008  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  DNS 
 ---  PASCAL Cyanne  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Dames - (2005 : 13 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  AUSSENAC Marie  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  35.31  778 pts 
 QFA  2.  NONEA-RUIZ Selena  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  35.37  774 pts 
 QFA  3.  PEPIN Camille  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  36.36  723 pts 
 QFA  4.  BERAHIA Amira  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  36.91  695 pts 
 QFA  5.  GHILARDI Sandra  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  37.40  671 pts 
 QFA  6.  MOLINES Télia  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  40.94  509 pts 

Séries : 50 Papillon Dames - (2006 : 12 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  CABANE Laura  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  36.75  703 pts 
 QFA  2.  VERHULST Sarah  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  38.21  632 pts 
 QFA  3.  ISSARTEL Marylie  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  39.73  562 pts 
 QFA  4.  VIALLE Justine  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  40.31  536 pts 
 QFA  5.  AGNIEL Constance  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  45.40  336 pts 

Séries : 50 Papillon Dames - (2007 : 11 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  VIGUIER Alix  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  34.58  817 pts 
 QFA  2.  LELONG Jeanne  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  40.83  513 pts 
 QFA  3.  ANDRE SAVARIAU Anouk  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  41.85  470 pts 
 QFA  4.  JURQUET-FAYOLLE Zoé  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  44.78  358 pts 
 QFA  5.  DJELMOUDI Hanna  2007  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  45.21  343 pts 
 QFA  6.  BOFFI Celeste  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  45.94  317 pts 

 7.  BOUTABA Maissa  2007  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  46.18  309 pts 
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   Challenge sprint du Gard 

 VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON
 10 juin 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Papillon Dames - (2007 : 11 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 8.  ANDERSON Louison  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  47.45  269 pts 
 9.  FAURE-VEDEL Melanie  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  50.03  194 pts 

Séries : 50 Papillon Dames - (2008 : 10 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  SANDOVAL Noélie  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  39.90  554 pts 
 QFA  2.  SAMSONAU Irina  2008  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  47.37  271 pts 
 QFA  3.  POTEL Camille  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  54.58  93 pts 
 QFA  4.  KONDA Stacey  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  55.22  82 pts 
 QFA  5.  CSEPI Lilou  2008  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  55.36  79 pts 
 QFA  6.  COUMEL Eliette  2008  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  1:02.81  3 pts 

 7.  CAMPOS Eva  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:04.44  1 pt 
 ---  DELANLSSAYS Evangelina  2008  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  DNS 
 ---  PASCAL Cyanne  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Dames - (2009 : 9 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  MATEO-VANDENESSE Aishwarya  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  51.58  156 pts 
 QFA  2.  BOUDACHE Farah  2009  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  57.23  51 pts 

Finale A 2008-2009 : 100 4 Nages Dames [J1 : Di 10/06/2018 - R2]

 1.  MIGLIORE Louisa  2008  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:26.56  664 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:26.56  (1:26.56)  [1:26.56] 

 2.  CAPAROS Sarah  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:40.48  397 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.48  (1:40.48)  [1:40.48] 

 3.  RADOVICI Giulia  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:43.82  343 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.82  (1:43.82)  [1:43.82] 

 4.  COIN Flora  2008  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:46.01  310 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.01  (1:46.01)  [1:46.01] 

 5.  PORTIER Mady  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:47.03  295 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.03  (1:47.03)  [1:47.03] 

 6.  BOUDACHE Farah  2009  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:56.21  178 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:56.21  (1:56.21)  [1:56.21] 

Finale A 2007 : 100 4 Nages Dames [J1 : Di 10/06/2018 - R2]

 1.  PAGE Justine  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:18.31  854 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:18.31  (1:18.31)  [1:18.31] 

 2.  VIGUIER Alix  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:19.32  829 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:19.32  (1:19.32)  [1:19.32] 

 3.  CHAPELLE Laurine  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:29.62  599 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:29.62  (1:29.62)  [1:29.62] 

 4.  CISTIO Camille  2007  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:34.94  495 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.94  (1:34.94)  [1:34.94] 

 5.  WEBER Emma  2007  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:37.43  450 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.43  (1:37.43)  [1:37.43] 

 6.  KACZMAREK Mélanie  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:45.02  325 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.02  (1:45.02)  [1:45.02] 

Finale A 2006 : 100 4 Nages Dames [J1 : Di 10/06/2018 - R2]

 1.  CABANE Laura  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:22.23  761 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:22.23  (1:22.23)  [1:22.23] 

 2.  HAMAMSI Khouloud  2006  ITA  BEAUCAIRE TARASCON AC  1:25.41  689 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.41  (1:25.41)  [1:25.41] 

 3.  AGNIEL Constance  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:30.19  588 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.19  (1:30.19)  [1:30.19] 
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   Challenge sprint du Gard 

 VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON
 10 juin 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Finale A 2006 : 100 4 Nages Dames [J1 : Di 10/06/2018 - R2]

 4.  TROMEL Lisa  2006  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:39.34  416 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:39.34  (1:39.34)  [1:39.34] 

Finale A 2005 : 100 4 Nages Dames [J1 : Di 10/06/2018 - R2]

 1.  AUSSENAC Marie  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:16.77  892 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:16.77  (1:16.77)  [1:16.77] 

 2.  GHILARDI Sandra  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:19.48  826 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:19.48  (1:19.48)  [1:19.48] 

 3.  MEZITI Inès  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:19.73  820 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:19.73  (1:19.73)  [1:19.73] 

 4.  JOUVERT Ema  2005  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:20.91  792 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:20.91  (1:20.91)  [1:20.91] 

 5.  LADJAL Rya  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:24.81  702 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:24.81  (1:24.81)  [1:24.81] 

 6.  CARRILLO Flavie  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:25.12  695 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.12  (1:25.12)  [1:25.12] 

Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  AUSSENAC Marie  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:17.33  878 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:17.33  (1:17.33)  [1:17.33] 

 QFA  2.  PAGE Justine  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:17.42  876 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:17.42  (1:17.42)  [1:17.42] 

 QFA  3.  VIGUIER Alix  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:19.97  814 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:19.97  (1:19.97)  [1:19.97] 

 QFA  4.  GHILARDI Sandra  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:20.46  802 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:20.46  (1:20.46)  [1:20.46] 

 QFA  5.  MEZITI Inès  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:20.58  799 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:20.58  (1:20.58)  [1:20.58] 

 QFA  6.  JOUVERT Ema  2005  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:21.12  787 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:21.12  (1:21.12)  [1:21.12] 

 QFA  7.  CABANE Laura  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:22.70  750 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:22.70  (1:22.70)  [1:22.70] 

 QFA  8.  LADJAL Rya  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:24.41  711 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:24.41  (1:24.41)  [1:24.41] 

 QFA  9.  HAMAMSI Khouloud  2006  ITA  BEAUCAIRE TARASCON AC  1:25.41  689 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.41  (1:25.41)  [1:25.41] 

 QFA  10.  CARRILLO Flavie  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:25.58  685 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.58  (1:25.58)  [1:25.58] 

 QFA  11.  MIGLIORE Louisa  2008  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:25.60  685 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.60  (1:25.60)  [1:25.60] 

 QFA  12.  CHAPELLE Laurine  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:30.18  588 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.18  (1:30.18)  [1:30.18] 

 QFA  13.  AGNIEL Constance  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:31.58  560 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.58  (1:31.58)  [1:31.58] 

 QFA  14.  CISTIO Camille  2007  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:34.35  506 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.35  (1:34.35)  [1:34.35] 

 QFA  15.  WEBER Emma  2007  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:40.56  396 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.56  (1:40.56)  [1:40.56] 

 QFA  16.  TROMEL Lisa  2006  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:40.66  394 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.66  (1:40.66)  [1:40.66] 

 QFA  17.  CAPAROS Sarah  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:41.15  386 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.15  (1:41.15)  [1:41.15] 

 QFA  18.  KACZMAREK Mélanie  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:41.83  375 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.83  (1:41.83)  [1:41.83] 

 QFA  19.  RADOVICI Giulia  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:44.02  340 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.02  (1:44.02)  [1:44.02] 

 QFA  20.  PORTIER Mady  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:47.87  283 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.87  (1:47.87)  [1:47.87] 
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   Challenge sprint du Gard 

 VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON
 10 juin 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  21.  COIN Flora  2008  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:49.57  260 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.57  (1:49.57)  [1:49.57] 

 22.  BOUDACHE Farah  2009  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:58.55  153 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.55  (1:58.55)  [1:58.55] 

 23.  BOUTABA Manel  2009  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  2:04.24  99 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:04.24  (2:04.24)  [2:04.24] 

 QFA  24.  KONDA Stacey  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  2:04.40  98 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:04.40  (2:04.40)  [2:04.40] 

Séries : 100 4 Nages Dames - (2005 : 13 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  AUSSENAC Marie  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:17.33  878 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:17.33  (1:17.33)  [1:17.33] 

 QFA  2.  GHILARDI Sandra  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:20.46  802 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:20.46  (1:20.46)  [1:20.46] 

 QFA  3.  MEZITI Inès  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:20.58  799 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:20.58  (1:20.58)  [1:20.58] 

 QFA  4.  JOUVERT Ema  2005  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:21.12  787 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:21.12  (1:21.12)  [1:21.12] 

 QFA  5.  LADJAL Rya  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:24.41  711 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:24.41  (1:24.41)  [1:24.41] 

 QFA  6.  CARRILLO Flavie  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:25.58  685 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.58  (1:25.58)  [1:25.58] 

Séries : 100 4 Nages Dames - (2006 : 12 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  CABANE Laura  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:22.70  750 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:22.70  (1:22.70)  [1:22.70] 

 QFA  2.  HAMAMSI Khouloud  2006  ITA  BEAUCAIRE TARASCON AC  1:25.41  689 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.41  (1:25.41)  [1:25.41] 

 QFA  3.  AGNIEL Constance  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:31.58  560 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.58  (1:31.58)  [1:31.58] 

 QFA  4.  TROMEL Lisa  2006  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:40.66  394 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.66  (1:40.66)  [1:40.66] 

Séries : 100 4 Nages Dames - (2007 : 11 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  PAGE Justine  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:17.42  876 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:17.42  (1:17.42)  [1:17.42] 

 QFA  2.  VIGUIER Alix  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:19.97  814 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:19.97  (1:19.97)  [1:19.97] 

 QFA  3.  CHAPELLE Laurine  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:30.18  588 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.18  (1:30.18)  [1:30.18] 

 QFA  4.  CISTIO Camille  2007  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:34.35  506 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.35  (1:34.35)  [1:34.35] 

 QFA  5.  WEBER Emma  2007  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:40.56  396 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.56  (1:40.56)  [1:40.56] 

 QFA  6.  KACZMAREK Mélanie  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:41.83  375 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.83  (1:41.83)  [1:41.83] 

Séries : 100 4 Nages Dames - (2008 : 10 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  MIGLIORE Louisa  2008  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:25.60  685 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.60  (1:25.60)  [1:25.60] 

 QFA  2.  CAPAROS Sarah  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:41.15  386 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.15  (1:41.15)  [1:41.15] 

 QFA  3.  RADOVICI Giulia  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:44.02  340 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.02  (1:44.02)  [1:44.02] 

 QFA  4.  PORTIER Mady  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:47.87  283 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.87  (1:47.87)  [1:47.87] 
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   Challenge sprint du Gard 

 VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON
 10 juin 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames - (2008 : 10 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  5.  COIN Flora  2008  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:49.57  260 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.57  (1:49.57)  [1:49.57] 

 QFA  6.  KONDA Stacey  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  2:04.40  98 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:04.40  (2:04.40)  [2:04.40] 

Finale A : 50 Nage Libre Messieurs - (2005 : 13 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R2]

 1.  MIGLIORE Élio  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  28.14  897 pts 
 2.  EL ATTAR Mohamed-Amine  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  28.31  887 pts 
 3.  VOSAHLO Matéo  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  30.13  778 pts 
 4.  MAZAUDIER Loann  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  30.34  766 pts 
 5.  GIRARD Tommy  2005  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  34.39  551 pts 

Finale A : 50 Nage Libre Messieurs - (2006 : 12 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R2]

 1.  CAICEDO Juan-Sebastian  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  30.94  732 pts 
 2.  TOPIE Alexis  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  31.02  727 pts 
 3.  GREAUX Florian  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  32.43  650 pts 
 4.  DELMONTE Noa  2006  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  33.54  593 pts 
 5.  THOMAS Romain  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  34.23  559 pts 
 6.  LAHYA Hamza  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  35.16  514 pts 

Finale A : 50 Nage Libre Messieurs - (2007 : 11 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R2]

 1.  LAFONT Antoine  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  32.26  659 pts 
 2.  CABRERA FRANCO Esteban  2007  COL  NAUTIC CLUB NÎMES  34.06  567 pts 
 3.  EVERETT Taivan  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  34.54  543 pts 
 4.  ROMBA CHEMINOT Tristan  2007  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  35.99  476 pts 
 5.  BENZERROUK Yanis  2007  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  37.40  414 pts 
 6.  FOURN-KOVALEVA Arthemi  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  39.68  323 pts 

Finale A : 50 Nage Libre Messieurs - (2008 : 10 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R2]

 1.  OZIL Célian  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  35.92  479 pts 
 2.  VERILHAC Milo  2008  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  36.72  443 pts 
 3.  BRUNET Victor  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  36.98  432 pts 
 4.  BAZIZ Djallil  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  44.20  177 pts 
 5.  CHASTAGNOL Evan  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  44.57  167 pts 
 6.  BOISSIER BENOIT Maël  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  45.60  140 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  MIGLIORE Élio  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  29.05  841 pts 
 QFA  2.  EL ATTAR Mohamed-Amine  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  29.22  831 pts 
 QFA  3.  VOSAHLO Matéo  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  29.34  824 pts 
 QFA  4.  MAZAUDIER Loann  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  30.68  746 pts 
 QFA  5.  CAICEDO Juan-Sebastian  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  30.72  744 pts 
 QFA  6.  TOPIE Alexis  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  31.02  727 pts 
 QFA  7.  LAFONT Antoine  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  32.43  650 pts 
 QFA  8.  GREAUX Florian  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  33.34  603 pts 
 QFA  9.  DELMONTE Noa  2006  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  33.60  590 pts 
 QFA  10.  GIRARD Tommy  2005  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  33.71  584 pts 
 QFA  11.  CABRERA FRANCO Esteban  2007  COL  NAUTIC CLUB NÎMES  33.72  584 pts 
 QFA  11.  THOMAS Romain  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  33.72  584 pts 
 QFA  13.  LAHYA Hamza  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  35.20  512 pts 
 QFA  14.  EVERETT Taivan  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  35.38  504 pts 

 15.  VIDAL Kylian  2006  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  35.56  495 pts 
 QFA  16.  ROMBA CHEMINOT Tristan  2007  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  36.07  472 pts 
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   Challenge sprint du Gard 

 VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON
 10 juin 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  17.  BRUNET Victor  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  36.13  469 pts 
 QFA  18.  OZIL Célian  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  36.36  459 pts 

 19.  THEROND Lois  2006  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  36.37  459 pts 
 QFA  20.  BENZERROUK Yanis  2007  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  36.76  441 pts 
 QFA  21.  VERILHAC Milo  2008  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  36.94  434 pts 
 QFA  22.  FOURN-KOVALEVA Arthemi  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  38.53  368 pts 

 23.  UYUNI REYES Cedric  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  38.68  362 pts 
 24.  KHENOUNE Yassine  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  39.96  313 pts 
 25.  THOMAS Amaury  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  40.90  279 pts 

 QFA  26.  BAZIZ Djallil  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  43.54  195 pts 
 QFA  27.  CHASTAGNOL Evan  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  43.69  191 pts 
 QFA  28.  BOISSIER BENOIT Maël  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  43.88  186 pts 

 29.  MORENO ISSENMANN Loucas  2009  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  44.10  179 pts 
 30.  FERNANDEZ Maoris  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  45.00  155 pts 
 31.  BONNET Florent  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  45.79  136 pts 
 32.  SENI Baptiste  2008  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  47.22  103 pts 
 33.  FAURE Will  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  48.56  77 pts 
 34.  NACEUR Ilyes  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  48.80  73 pts 
 35.  MSIRDI Anass  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  48.85  72 pts 
 36.  SAÏDI Nacim  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  49.58  59 pts 
 37.  FONTAINE Timeo  2008  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  50.15  51 pts 
 38.  DENIAU Gaspard  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  50.52  45 pts 
 39.  BRUNET Edouard  2009  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  57.38  1 pt 
 40.  SERRANO Léo-Paul  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:01.20  1 pt 
 ---  EL FASSI Adam  2006  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  GARDIES Hélios  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  DNS dec 
 ---  MARTIN Simon  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  RAFITOSON Mahaliana  2009  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 
 ---  SAOUAB Amine  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  TELLIER Andy  2006  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  DNS 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (2005 : 13 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  MIGLIORE Élio  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  29.05  841 pts 
 QFA  2.  EL ATTAR Mohamed-Amine  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  29.22  831 pts 
 QFA  3.  VOSAHLO Matéo  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  29.34  824 pts 
 QFA  4.  MAZAUDIER Loann  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  30.68  746 pts 
 QFA  5.  GIRARD Tommy  2005  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  33.71  584 pts 

 ---  MARTIN Simon  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (2006 : 12 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  CAICEDO Juan-Sebastian  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  30.72  744 pts 
 QFA  2.  TOPIE Alexis  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  31.02  727 pts 
 QFA  3.  GREAUX Florian  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  33.34  603 pts 
 QFA  4.  DELMONTE Noa  2006  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  33.60  590 pts 
 QFA  5.  THOMAS Romain  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  33.72  584 pts 
 QFA  6.  LAHYA Hamza  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  35.20  512 pts 

 7.  VIDAL Kylian  2006  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  35.56  495 pts 
 8.  THEROND Lois  2006  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  36.37  459 pts 
 ---  EL FASSI Adam  2006  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  GARDIES Hélios  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  DNS dec 
 ---  TELLIER Andy  2006  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  DNS 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (2007 : 11 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  LAFONT Antoine  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  32.43  650 pts 
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   Challenge sprint du Gard 

 VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON
 10 juin 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (2007 : 11 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  2.  CABRERA FRANCO Esteban  2007  COL  NAUTIC CLUB NÎMES  33.72  584 pts 
 QFA  3.  EVERETT Taivan  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  35.38  504 pts 
 QFA  4.  ROMBA CHEMINOT Tristan  2007  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  36.07  472 pts 
 QFA  5.  BENZERROUK Yanis  2007  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  36.76  441 pts 
 QFA  6.  FOURN-KOVALEVA Arthemi  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  38.53  368 pts 

 7.  UYUNI REYES Cedric  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  38.68  362 pts 
 8.  KHENOUNE Yassine  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  39.96  313 pts 
 9.  THOMAS Amaury  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  40.90  279 pts 

 10.  FERNANDEZ Maoris  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  45.00  155 pts 
 11.  BONNET Florent  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  45.79  136 pts 
 12.  SAÏDI Nacim  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  49.58  59 pts 
 ---  SAOUAB Amine  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (2008 : 10 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  BRUNET Victor  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  36.13  469 pts 
 QFA  2.  OZIL Célian  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  36.36  459 pts 
 QFA  3.  VERILHAC Milo  2008  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  36.94  434 pts 
 QFA  4.  BAZIZ Djallil  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  43.54  195 pts 
 QFA  5.  CHASTAGNOL Evan  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  43.69  191 pts 
 QFA  6.  BOISSIER BENOIT Maël  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  43.88  186 pts 

 7.  SENI Baptiste  2008  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  47.22  103 pts 
 8.  NACEUR Ilyes  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  48.80  73 pts 
 9.  MSIRDI Anass  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  48.85  72 pts 

 10.  FONTAINE Timeo  2008  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  50.15  51 pts 
 11.  SERRANO Léo-Paul  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:01.20  1 pt 

Finale A 2008-2009 : 50 Dos Messieurs [J1 : Di 10/06/2018 - R2]

 1.  SAMBORSKYI Oleg  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  42.60  421 pts 
 2.  FOURNIER Lucas  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  43.34  395 pts 
 3.  BAZIZ Djallil  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  47.34  268 pts 
 4.  DENIAU Gaspard  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  50.84  177 pts 
 5.  MORENO ISSENMANN Loucas  2009  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  53.87  113 pts 
 6.  THOMAS Zacharie  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  55.46  85 pts 

Finale A 2007 : 50 Dos Messieurs [J1 : Di 10/06/2018 - R2]

 1.  MOY Hugo  2007  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  39.12  555 pts 
 2.  VIDAL Antoine  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  40.29  508 pts 
 3.  DEWOKOR Joel  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  41.95  444 pts 
 4.  UYUNI REYES Cedric  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  43.45  391 pts 
 5.  GRANGIER Joris  2007  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  44.26  363 pts 
 6.  KHENOUNE Younes  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  44.68  349 pts 

Finale A 2006 : 50 Dos Messieurs [J1 : Di 10/06/2018 - R2]

 1.  TOPIE Alexis  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  34.65  755 pts 
 2.  GARDIES Hélios  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  36.83  654 pts 
 3.  ELEZI Erdal  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  38.18  595 pts 

Finale A 2005 : 50 Dos Messieurs [J1 : Di 10/06/2018 - R2]

 1.  VOSAHLO Matéo  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  33.56  808 pts 
 2.  PRICE Evan  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  36.53  667 pts 
 3.  GIRARD Tommy  2005  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  42.12  438 pts 
 4.  PARISOT Nathan  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  44.26  363 pts 
 5.  LOPEZ MARTIN Julian  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  46.55  291 pts 
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 VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON
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Séries : 50 Dos Messieurs [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  VOSAHLO Matéo  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  33.20  826 pts 
 QFA  2.  TOPIE Alexis  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  34.54  760 pts 
 QFA  3.  GARDIES Hélios  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  36.21  682 pts 
 QFA  4.  PRICE Evan  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  36.40  673 pts 
 QFA  5.  ELEZI Erdal  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  38.76  570 pts 
 QFA  6.  MOY Hugo  2007  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  39.53  538 pts 
 QFA  7.  GIRARD Tommy  2005  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  40.59  496 pts 
 QFA  8.  VIDAL Antoine  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  40.96  482 pts 
 QFA  9.  DEWOKOR Joel  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  41.20  473 pts 

 10.  SAMBORSKYI Oleg  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  42.87  411 pts 
 QFA  11.  UYUNI REYES Cedric  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  43.43  391 pts 
 QFA  12.  FOURNIER Lucas  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  45.25  331 pts 
 QFA  13.  KHENOUNE Younes  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  45.51  323 pts 
 QFA  14.  GRANGIER Joris  2007  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  45.75  315 pts 
 QFA  15.  LOPEZ MARTIN Julian  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  45.99  308 pts 

 16.  POTEL Maxime  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  46.11  304 pts 
 QFA  17.  PARISOT Nathan  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  46.38  296 pts 
 QFA  18.  BAZIZ Djallil  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  46.64  288 pts 

 19.  DEVOLDERE Kevin  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  47.63  259 pts 
 20.  BONNET Florent  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  50.94  174 pts 
 21.  DENIAU Gaspard  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  52.68  136 pts 
 22.  MORENO ISSENMANN Loucas  2009  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  53.12  128 pts 

 QFA  23.  THOMAS Zacharie  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  54.74  98 pts 
 QFA  24.  TESTU Vincent  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:01.16  18 pts 

 25.  BRUNET Edouard  2009  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:02.60  9 pts 
 ---  ANGONNET Louka  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 
 ---  BERTRAND Morgann  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 
 ---  MICHOUX Tangui  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS 
 ---  RAFITOSON Mahaliana  2009  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs - (2005 : 13 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  VOSAHLO Matéo  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  33.20  826 pts 
 QFA  2.  PRICE Evan  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  36.40  673 pts 
 QFA  3.  GIRARD Tommy  2005  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  40.59  496 pts 
 QFA  4.  LOPEZ MARTIN Julian  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  45.99  308 pts 
 QFA  5.  PARISOT Nathan  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  46.38  296 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs - (2006 : 12 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  TOPIE Alexis  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  34.54  760 pts 
 QFA  2.  GARDIES Hélios  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  36.21  682 pts 
 QFA  3.  ELEZI Erdal  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  38.76  570 pts 

 ---  BERTRAND Morgann  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 
 ---  MICHOUX Tangui  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS 

Séries : 50 Dos Messieurs - (2007 : 11 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  MOY Hugo  2007  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  39.53  538 pts 
 QFA  2.  VIDAL Antoine  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  40.96  482 pts 
 QFA  3.  DEWOKOR Joel  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  41.20  473 pts 
 QFA  4.  UYUNI REYES Cedric  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  43.43  391 pts 
 QFA  5.  KHENOUNE Younes  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  45.51  323 pts 
 QFA  6.  GRANGIER Joris  2007  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  45.75  315 pts 

 7.  POTEL Maxime  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  46.11  304 pts 
 8.  DEVOLDERE Kevin  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  47.63  259 pts 
 9.  BONNET Florent  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  50.94  174 pts 
 ---  ANGONNET Louka  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 
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Séries : 50 Dos Messieurs - (2008 : 10 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  FOURNIER Lucas  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  45.25  331 pts 
 QFA  2.  BAZIZ Djallil  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  46.64  288 pts 
 QFA  3.  THOMAS Zacharie  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  54.74  98 pts 
 QFA  4.  TESTU Vincent  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:01.16  18 pts 

Finale A 2008-2009 : 50 Brasse Messieurs [J1 : Di 10/06/2018 - R2]

 1.  FOURNIER Lucas  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  49.37  346 pts 
 2.  FONTAINE Timeo  2008  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  52.12  270 pts 
 3.  PARAT Titouan  2009  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  53.10  246 pts 
 4.  BOISSIER BENOIT Maël  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  56.70  165 pts 
 5.  AGNIEL Valentin  2009  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  59.89  107 pts 
 6.  THOMAS Zacharie  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:02.05  74 pts 

Finale A 2007 : 50 Brasse Messieurs [J1 : Di 10/06/2018 - R2]

 1.  DEWOKOR Joel  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  44.17  515 pts 
 2.  ROMBA CHEMINOT Tristan  2007  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  44.35  509 pts 
 3.  BENZERROUK Yanis  2007  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  45.40  472 pts 
 4.  DEVOLDERE Kevin  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  46.76  427 pts 
 5.  FOURN-KOVALEVA Arthemi  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  49.60  339 pts 
 ---  THOMAS Amaury  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DSQ 

Finale A 2006 : 50 Brasse Messieurs [J1 : Di 10/06/2018 - R2]

 1.  BENEZET-MITJANA Jules  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  38.71  729 pts 
 2.  GREAUX Florian  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  39.69  688 pts 
 3.  RODIER BONHOMME Arthur  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  41.45  617 pts 
 4.  CHAPUZET Mael  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  41.57  612 pts 
 5.  MEJEAN Marin  2006  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  44.23  513 pts 
 6.  VIDAL Kylian  2006  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  44.62  499 pts 

Finale A 2005 : 50 Brasse Messieurs [J1 : Di 10/06/2018 - R2]

 1.  MATHIEU Vincent  2005  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  36.04  846 pts 
 2.  DUGAND Gabin  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  36.91  807 pts 
 3.  EL ATTAR Mohamed-Amine  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  38.04  757 pts 
 4.  LONGATTE Chems  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  43.31  546 pts 
 5.  BOUDACHE Zakari  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  43.37  544 pts 
 6.  MOREL Arthur  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  45.18  480 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  MATHIEU Vincent  2005  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  36.60  821 pts 
 QFA  2.  DUGAND Gabin  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  36.69  817 pts 
 QFA  3.  EL ATTAR Mohamed-Amine  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  39.13  711 pts 
 QFA  4.  BENEZET-MITJANA Jules  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  39.38  700 pts 
 QFA  5.  GREAUX Florian  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  41.02  634 pts 
 QFA  6.  CHAPUZET Mael  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  41.78  604 pts 
 QFA  7.  RODIER BONHOMME Arthur  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  42.67  570 pts 
 QFA  8.  LONGATTE Chems  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  43.27  548 pts 
 QFA  9.  DEWOKOR Joel  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  44.30  510 pts 
 QFA  10.  BOUDACHE Zakari  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  44.67  497 pts 
 QFA  11.  ROMBA CHEMINOT Tristan  2007  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  44.72  496 pts 
 QFA  12.  MOREL Arthur  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  45.29  476 pts 
 QFA  13.  MEJEAN Marin  2006  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  45.32  475 pts 
 QFA  14.  VIDAL Kylian  2006  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  45.59  466 pts 
 QFA  15.  BENZERROUK Yanis  2007  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  47.16  414 pts 
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(Suite) Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  16.  DEVOLDERE Kevin  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  48.54  371 pts 
 QFA  17.  FOURN-KOVALEVA Arthemi  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  48.75  365 pts 
 QFA  18.  THOMAS Amaury  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  49.31  348 pts 
 QFA  19.  FOURNIER Lucas  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  49.80  334 pts 

 20.  FERNANDEZ Maoris  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  49.96  329 pts 
 21.  POTEL Maxime  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  51.87  277 pts 
 22.  GRANGIER Joris  2007  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  52.87  251 pts 
 23.  PARAT Titouan  2009  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  52.91  250 pts 
 24.  FEUILLET Mathis  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  53.85  227 pts 

 QFA  25.  FONTAINE Timeo  2008  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  55.05  200 pts 
 QFA  26.  BOISSIER BENOIT Maël  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  56.99  159 pts 

 27.  AGNIEL Valentin  2009  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  58.11  138 pts 
 QFA  28.  THOMAS Zacharie  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  58.51  130 pts 
 QFA  29.  SENI Baptiste  2008  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:00.50  97 pts 

 ---  SERRANO Léo-Paul  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DSQ 
 ---  EL FASSI Adam  2006  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  MARTIN Simon  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  MICHOUX Tangui  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS 
 ---  SAOUAB Amine  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  STASSI Léon  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (2005 : 13 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  MATHIEU Vincent  2005  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  36.60  821 pts 
 QFA  2.  DUGAND Gabin  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  36.69  817 pts 
 QFA  3.  EL ATTAR Mohamed-Amine  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  39.13  711 pts 
 QFA  4.  LONGATTE Chems  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  43.27  548 pts 
 QFA  5.  BOUDACHE Zakari  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  44.67  497 pts 
 QFA  6.  MOREL Arthur  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  45.29  476 pts 

 ---  MARTIN Simon  2005  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (2006 : 12 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  BENEZET-MITJANA Jules  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  39.38  700 pts 
 QFA  2.  GREAUX Florian  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  41.02  634 pts 
 QFA  3.  CHAPUZET Mael  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  41.78  604 pts 
 QFA  4.  RODIER BONHOMME Arthur  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  42.67  570 pts 
 QFA  5.  MEJEAN Marin  2006  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  45.32  475 pts 
 QFA  6.  VIDAL Kylian  2006  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  45.59  466 pts 

 ---  EL FASSI Adam  2006  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  MICHOUX Tangui  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (2007 : 11 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  DEWOKOR Joel  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  44.30  510 pts 
 QFA  2.  ROMBA CHEMINOT Tristan  2007  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  44.72  496 pts 
 QFA  3.  BENZERROUK Yanis  2007  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  47.16  414 pts 
 QFA  4.  DEVOLDERE Kevin  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  48.54  371 pts 
 QFA  5.  FOURN-KOVALEVA Arthemi  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  48.75  365 pts 
 QFA  6.  THOMAS Amaury  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  49.31  348 pts 

 7.  FERNANDEZ Maoris  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  49.96  329 pts 
 8.  POTEL Maxime  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  51.87  277 pts 
 9.  GRANGIER Joris  2007  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  52.87  251 pts 

 10.  FEUILLET Mathis  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  53.85  227 pts 
 ---  SAOUAB Amine  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
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Résultats

 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (2008 : 10 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  FOURNIER Lucas  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  49.80  334 pts 
 QFA  2.  FONTAINE Timeo  2008  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  55.05  200 pts 
 QFA  3.  BOISSIER BENOIT Maël  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  56.99  159 pts 
 QFA  4.  THOMAS Zacharie  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  58.51  130 pts 
 QFA  5.  SENI Baptiste  2008  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:00.50  97 pts 

 ---  SERRANO Léo-Paul  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DSQ 
 ---  STASSI Léon  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 

Finale A 2008-2009 : 50 Papillon Messieurs [J1 : Di 10/06/2018 - R2]

 1.  VERILHAC Milo  2008  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  38.04  483 pts 
 2.  OZIL Célian  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  42.29  315 pts 
 3.  TESTU Vincent  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  52.02  65 pts 
 4.  PARAT Titouan  2009  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  52.28  61 pts 
 5.  CHASTAGNOL Evan  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  57.04  9 pts 
 6.  FAURE Will  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:01.73  1 pt 

Finale A 2007 : 50 Papillon Messieurs [J1 : Di 10/06/2018 - R2]

 1.  AMADI Gaël  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  36.05  574 pts 
 2.  MOY Hugo  2007  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  36.22  566 pts 
 3.  LAFONT Antoine  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  38.28  472 pts 
 4.  EVERETT Taivan  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  38.50  463 pts 
 5.  KHENOUNE Yassine  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  47.77  151 pts 
 6.  FEUILLET Mathis  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  48.99  123 pts 

Finale A 2006 : 50 Papillon Messieurs [J1 : Di 10/06/2018 - R2]

 1.  CHAPUZET Mael  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  35.95  579 pts 
 2.  GARDIES Hélios  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  36.00  576 pts 
 3.  THOMAS Romain  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  36.53  551 pts 
 4.  DELMONTE Noa  2006  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  38.51  463 pts 
 5.  RODIER BONHOMME Arthur  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  39.73  412 pts 
 6.  THEROND Lois  2006  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  41.57  341 pts 

Finale A 2005 : 50 Papillon Messieurs [J1 : Di 10/06/2018 - R2]

 1.  MIGLIORE Élio  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  32.33  765 pts 
 2.  PARISOT Nathan  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  41.86  330 pts 
 3.  LONGATTE Chems  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  42.09  322 pts 
 4.  BOUDACHE Zakari  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  42.20  318 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  MIGLIORE Élio  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  32.06  780 pts 
 QFA  2.  AMADI Gaël  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  36.28  563 pts 
 QFA  3.  GARDIES Hélios  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  36.29  562 pts 
 QFA  4.  THOMAS Romain  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  37.35  514 pts 
 QFA  5.  CHAPUZET Mael  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  37.65  500 pts 
 QFA  6.  MOY Hugo  2007  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  37.91  489 pts 
 QFA  7.  DELMONTE Noa  2006  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  38.04  483 pts 
 QFA  8.  LAFONT Antoine  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  38.61  458 pts 
 QFA  9.  EVERETT Taivan  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  38.78  451 pts 
 QFA  10.  RODIER BONHOMME Arthur  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  39.31  429 pts 
 QFA  11.  VERILHAC Milo  2008  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  40.14  395 pts 
 QFA  12.  THEROND Lois  2006  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  40.65  376 pts 
 QFA  13.  BOUDACHE Zakari  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  40.91  366 pts 
 QFA  14.  OZIL Célian  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  40.94  364 pts 
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   Challenge sprint du Gard 

 VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON
 10 juin 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Papillon Messieurs [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  15.  PARISOT Nathan  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  41.41  347 pts 
 QFA  16.  LONGATTE Chems  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  43.74  266 pts 
 QFA  17.  KHENOUNE Yassine  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  49.61  110 pts 
 QFA  18.  FEUILLET Mathis  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  49.86  104 pts 
 QFA  19.  CHASTAGNOL Evan  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  52.58  56 pts 

 20.  PARAT Titouan  2009  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  52.78  53 pts 
 QFA  21.  TESTU Vincent  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  55.67  20 pts 

 22.  FAURE Will  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  59.09  1 pt 
 QFA  23.  NACEUR Ilyes  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:00.43  1 pt 

 24.  SAÏDI Nacim  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:02.69  1 pt 
 ---  DELAGE Loic  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DSQ 
 ---  PERRIER Maxence  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 
 ---  TELLIER Andy  2006  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  DNS 
 ---  ZAID Kaïs  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (2005 : 13 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  MIGLIORE Élio  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  32.06  780 pts 
 QFA  2.  BOUDACHE Zakari  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  40.91  366 pts 
 QFA  3.  PARISOT Nathan  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  41.41  347 pts 
 QFA  4.  LONGATTE Chems  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  43.74  266 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (2006 : 12 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  GARDIES Hélios  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  36.29  562 pts 
 QFA  2.  THOMAS Romain  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  37.35  514 pts 
 QFA  3.  CHAPUZET Mael  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  37.65  500 pts 
 QFA  4.  DELMONTE Noa  2006  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  38.04  483 pts 
 QFA  5.  RODIER BONHOMME Arthur  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  39.31  429 pts 
 QFA  6.  THEROND Lois  2006  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  40.65  376 pts 

 ---  DELAGE Loic  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DSQ 
 ---  TELLIER Andy  2006  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  DNS 
 ---  ZAID Kaïs  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (2007 : 11 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  AMADI Gaël  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  36.28  563 pts 
 QFA  2.  MOY Hugo  2007  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  37.91  489 pts 
 QFA  3.  LAFONT Antoine  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  38.61  458 pts 
 QFA  4.  EVERETT Taivan  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  38.78  451 pts 
 QFA  5.  KHENOUNE Yassine  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  49.61  110 pts 
 QFA  6.  FEUILLET Mathis  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  49.86  104 pts 

 7.  SAÏDI Nacim  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:02.69  1 pt 
 ---  PERRIER Maxence  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (2008 : 10 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  VERILHAC Milo  2008  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  40.14  395 pts 
 QFA  2.  OZIL Célian  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  40.94  364 pts 
 QFA  3.  CHASTAGNOL Evan  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  52.58  56 pts 
 QFA  4.  TESTU Vincent  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  55.67  20 pts 
 QFA  5.  NACEUR Ilyes  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:00.43  1 pt 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (2009 : 9 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 1.  PARAT Titouan  2009  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  52.78  53 pts 
 2.  FAURE Will  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  59.09  1 pt 
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   Challenge sprint du Gard 

 VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON
 10 juin 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Finale A 2008-2009 : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 10/06/2018 - R2]

 1.  BRUNET Victor  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:35.28  328 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.28  (1:35.28)  [1:35.28] 

 2.  AGNIEL Valentin  2009  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  2:01.16  44 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:01.16  (2:01.16)  [2:01.16] 

 3.  MSIRDI Anass  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  2:10.83  5 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:10.83  (2:10.83)  [2:10.83] 

Finale A 2007 : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 10/06/2018 - R2]

 1.  AMADI Gaël  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:23.20  551 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:23.20  (1:23.20)  [1:23.20] 

 2.  CABRERA FRANCO Esteban  2007  COL  NAUTIC CLUB NÎMES  1:27.50  465 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:27.50  (1:27.50)  [1:27.50] 

 3.  VIDAL Antoine  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:36.46  309 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.46  (1:36.46)  [1:36.46] 

 4.  KHENOUNE Younes  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:42.88  217 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.88  (1:42.88)  [1:42.88] 

Finale A 2006 : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 10/06/2018 - R2]

 1.  BENEZET-MITJANA Jules  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:17.05  687 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:17.05  (1:17.05)  [1:17.05] 

 2.  CAICEDO Juan-Sebastian  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:20.96  599 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:20.96  (1:20.96)  [1:20.96] 

 3.  ELEZI Erdal  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:26.31  488 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:26.31  (1:26.31)  [1:26.31] 

 4.  MEJEAN Marin  2006  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:26.91  476 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:26.91  (1:26.91)  [1:26.91] 

Finale A 2005 : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 10/06/2018 - R2]

 1.  MATHIEU Vincent  2005  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  1:11.52  822 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:11.52  (1:11.52)  [1:11.52] 

 2.  DUGAND Gabin  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:13.02  784 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:13.02  (1:13.02)  [1:13.02] 

 3.  PRICE Evan  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:18.56  652 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:18.56  (1:18.56)  [1:18.56] 

 4.  MAZAUDIER Loann  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:20.91  600 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:20.91  (1:20.91)  [1:20.91] 

 5.  MOREL Arthur  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:30.86  403 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.86  (1:30.86)  [1:30.86] 

 6.  LOPEZ MARTIN Julian  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:39.98  257 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:39.98  (1:39.98)  [1:39.98] 

Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  MATHIEU Vincent  2005  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  1:13.42  774 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:13.42  (1:13.42)  [1:13.42] 

 QFA  2.  DUGAND Gabin  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:13.47  773 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:13.47  (1:13.47)  [1:13.47] 

 QFA  3.  BENEZET-MITJANA Jules  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:17.37  680 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:17.37  (1:17.37)  [1:17.37] 

 QFA  4.  PRICE Evan  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:19.28  636 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:19.28  (1:19.28)  [1:19.28] 

 QFA  5.  CAICEDO Juan-Sebastian  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:21.80  581 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:21.80  (1:21.80)  [1:21.80] 

 QFA  6.  MAZAUDIER Loann  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:22.60  564 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:22.60  (1:22.60)  [1:22.60] 

 QFA  7.  AMADI Gaël  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:26.22  490 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:26.22  (1:26.22)  [1:26.22] 
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   Challenge sprint du Gard 

 VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON
 10 juin 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  8.  ELEZI Erdal  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:26.53  484 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:26.53  (1:26.53)  [1:26.53] 

 QFA  9.  CABRERA FRANCO Esteban  2007  COL  NAUTIC CLUB NÎMES  1:27.61  463 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:27.61  (1:27.61)  [1:27.61] 

 QFA  10.  MOREL Arthur  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:29.92  420 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:29.92  (1:29.92)  [1:29.92] 

 QFA  11.  MEJEAN Marin  2006  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:30.22  414 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.22  (1:30.22)  [1:30.22] 

 QFA  12.  VIDAL Antoine  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:34.48  341 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.48  (1:34.48)  [1:34.48] 

 QFA  13.  BRUNET Victor  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:38.65  276 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.65  (1:38.65)  [1:38.65] 

 QFA  14.  KHENOUNE Younes  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:39.50  263 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:39.50  (1:39.50)  [1:39.50] 

 QFA  15.  LOPEZ MARTIN Julian  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:44.01  202 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.01  (1:44.01)  [1:44.01] 

 16.  AGNIEL Valentin  2009  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:59.61  53 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:59.61  (1:59.61)  [1:59.61] 

 QFA  17.  MSIRDI Anass  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  2:13.86  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:13.86  (2:13.86)  [2:13.86] 

 ---  DELAGE Loic  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DSQ 
 ---  LAHYA Hamza  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DSQ 
 ---  SAMBORSKYI Oleg  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DSQ 
 ---  ANGONNET Louka  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 
 ---  BERTRAND Morgann  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 
 ---  PERRIER Maxence  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 
 ---  STASSI Léon  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS 
 ---  ZAID Kaïs  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (2005 : 13 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  MATHIEU Vincent  2005  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  1:13.42  774 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:13.42  (1:13.42)  [1:13.42] 

 QFA  2.  DUGAND Gabin  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:13.47  773 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:13.47  (1:13.47)  [1:13.47] 

 QFA  3.  PRICE Evan  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:19.28  636 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:19.28  (1:19.28)  [1:19.28] 

 QFA  4.  MAZAUDIER Loann  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:22.60  564 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:22.60  (1:22.60)  [1:22.60] 

 QFA  5.  MOREL Arthur  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:29.92  420 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:29.92  (1:29.92)  [1:29.92] 

 QFA  6.  LOPEZ MARTIN Julian  2005  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:44.01  202 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.01  (1:44.01)  [1:44.01] 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (2006 : 12 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  BENEZET-MITJANA Jules  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:17.37  680 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:17.37  (1:17.37)  [1:17.37] 

 QFA  2.  CAICEDO Juan-Sebastian  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:21.80  581 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:21.80  (1:21.80)  [1:21.80] 

 QFA  3.  ELEZI Erdal  2006  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:26.53  484 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:26.53  (1:26.53)  [1:26.53] 

 QFA  4.  MEJEAN Marin  2006  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:30.22  414 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.22  (1:30.22)  [1:30.22] 

 ---  DELAGE Loic  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DSQ 
 ---  LAHYA Hamza  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DSQ 
 ---  BERTRAND Morgann  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 
 ---  ZAID Kaïs  2006  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 
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   Challenge sprint du Gard 

 VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON
 10 juin 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (2007 : 11 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  AMADI Gaël  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:26.22  490 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:26.22  (1:26.22)  [1:26.22] 

 QFA  2.  CABRERA FRANCO Esteban  2007  COL  NAUTIC CLUB NÎMES  1:27.61  463 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:27.61  (1:27.61)  [1:27.61] 

 QFA  3.  VIDAL Antoine  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:34.48  341 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.48  (1:34.48)  [1:34.48] 

 QFA  4.  KHENOUNE Younes  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:39.50  263 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:39.50  (1:39.50)  [1:39.50] 

 ---  ANGONNET Louka  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 
 ---  PERRIER Maxence  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (2008 : 10 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R1]

 QFA  1.  BRUNET Victor  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:38.65  276 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.65  (1:38.65)  [1:38.65] 

 QFA  2.  MSIRDI Anass  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  2:13.86  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:13.86  (2:13.86)  [2:13.86] 

 ---  STASSI Léon  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS 

Séries : 8x50 Nage Libre Mixtes - (2005 : 13 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R2]

 1.  MIGLIORE Louisa 
 VERILHAC Milo 
 PAGE Justine 
 CABRERA FRANCO Esteban 
 DIOMANDE Maena 
 BENEZET-MITJANA Jules 
 NONEA-RUIZ Selena 
 MIGLIORE Élio 

 33.50 
 38.13 
 31.46 
 34.08 
 29.81 
 30.43 
 31.25 
 28.26 

 2008
 2008
 2007
 2007
 2006
 2006
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 COL
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES  4:16.92  871 pts 

 2.  SANDOVAL Noélie 
 OZIL Célian 
 VIGUIER Alix 
 LAFONT Antoine 
 BOIRAL Clara 
 TOPIE Alexis 
 MEZITI Inès 
 EL ATTAR Mohamed-Amine 

 37.09 
 37.03 
 31.31 
 32.03 
 30.63 
 30.86 
 32.51 
 28.42 

 2008
 2008
 2007
 2007
 2006
 2006
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CÉVENNES ALÈS  4:19.88  852 pts 

 3.  VELAY Jade 
 BRUNET Victor 
 LELONG Jeanne 
 EVERETT Taivan 
 SUDRE Cyrielle 
 THOMAS Romain 
 GHILARDI Sandra 
 PRICE Evan 

 38.84 
 38.53 
 34.46 
 36.27 
 32.15 
 33.62 
 33.41 
 31.28 

 2008
 2008
 2007
 2007
 2006
 2006
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CÉVENNES ALÈS  4:38.56  738 pts 

 4.  CAPAROS Sarah 
 SAMBORSKYI Oleg 
 FEUILLET Maelys 
 VIDAL Antoine 
 CLECH Eulalie 
 AMADI Gaël 
 PEPIN Camille 
 MEJEAN Marin 

 38.66 
 37.29 
 42.71 
 37.99 
 34.23 
 32.09 
 32.35 
 36.41 

 2008
 2009
 2007
 2007
 2007
 2007
 2005
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LAUDUN L'ARDOISE A.C  4:51.73  662 pts 
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   Challenge sprint du Gard 

 VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON
 10 juin 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 8x50 Nage Libre Mixtes - (2005 : 13 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R2]

 5.  COIN Flora 
 SENI Baptiste 
 BOUTABA Maissa 
 ROMBA CHEMINOT Tristan 
 TROMEL Lisa 
 MOY Hugo 
 PAILLET Aurélie 
 DELMONTE Noa 

 41.15 
 48.28 
 37.65 
 36.16 
 37.44 
 32.75 
 31.87 
 34.29 

 2008
 2008
 2007
 2007
 2006
 2007
 2005
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  4:59.59  619 pts 

 6.  COUMEL Eliette 
 FONTAINE Timeo 
 DJELMOUDI Hanna 
 GRANGIER Joris 
 HAMAMSI Khouloud 
 VIDAL Kylian 
 TISSEUR Alice 
 MATHIEU Vincent 

 49.46 
 48.95 
 37.57 
 40.79 
 34.21 
 35.51 
 37.21 
 31.05 

 2008
 2008
 2007
 2007
 2006
 2006
 2006
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 ITA
 FRA
 FRA
 FRA

 BEAUCAIRE TARASCON AC  5:14.75  539 pts 

Séries : 8x50 Nage Libre Mixtes - (2007 : 11 ans) [J1 : Di 10/06/2018 - R2]

 1.  BOLLE COUDERC Cassandra 
 DENIAU Gaspard 
 MATEO-VANDENESSE Aishwarya 
 TESTU Vincent 
 FAURE-VEDEL Melanie 
 NACEUR Ilyes 
 KONDA Stacey 
 FEUILLET Mathis 

 50.13 
 47.87 
 43.66 
 47.37 
 46.68 
 47.20 
 43.00 
 42.06 

 2008
 2009
 2009
 2008
 2007
 2008
 2008
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LAUDUN L'ARDOISE A.C  6:07.97  304 pts 
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